



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021-SED
Processo Administrativo Nº 001/2021 - SEDUC
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
Data de Publicação: 15/02/2021 17:21:12

TOTAL DO PROCESSO: 1.518.406,54

F J MENDES DA COSTA 34.283.003/0001-00 756.176,04

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 342.869,04 **Total: 342.869,04**

Item: 1 Unidade: KG Marca: kitut Modelo:
Descrição: AÇUCAR CRISTAL BRANCO
Quantidade: 21.000 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 69.090,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: linea Modelo:
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 18,87

Item: 3 Unidade: KG Marca: gostozzo Modelo:
Descrição: FEIJÃO BRANCO TIPO 1
Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 100.500,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: regional Modelo:
Descrição: MAÇÃ
Quantidade: 16.640 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 119.641,60

Item: 5 Unidade: GARRAFA Marca: abc Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO
Quantidade: 893 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 7.581,57

Item: 6 Unidade: KG Marca: regional Modelo:
Descrição: ALHO
Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 21,49** Total Item: 45.129,00

Item: 7 Unidade: KG Marca: mar e sol Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: kitano Modelo:
Descrição: ÓREGANO
Quantidade: 145 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 638,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 093 413.307,00 **Total: 413.307,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CÉLIA Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO - Tipo 2

Gerado em: 11/03/2021 11:06:27



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE**

Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 119.760,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: QUAKER	Modelo:	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 3,38			Total Item: 40.560,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MENINA	Modelo:	
Descrição: COCO RALADO				
Quantidade: 4.100	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 14.965,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,76			Total Item: 52.800,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: URBANO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO SEM GLÚTEN				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 48,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: LILI	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 40.500,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO				
Quantidade: 13.400	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 48.910,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: GALO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ALFABETO				
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 10.340,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: PREDILETO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER				
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 14.720,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA				
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 5,05			Total Item: 16.160,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE LEITE / CHOCOLATE				
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 14.368,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: JASMINE	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SEM GLÚTEN				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 110,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: LA PAZ	Modelo:	
Descrição: PÃO DE LEITE TIPO CACHORRO QUENTE				
Quantidade: 4.250	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 29.707,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE**

Item: 14	Unidade: SACHÊ	Marca: PREDILETA	Modelo:
Descrição: DUETO			
Quantidade: 1.060	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 3.286,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: GOSTOZZO	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA			
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 7.072,50
EMERSON DOS SANTOS BARROS		36.203.327/0001-08	762.230,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 056	Total: 293.488,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: LIQUIDO LÁCTEO SABOR MORANGO			
Quantidade: 8.400	Valor Unit.: 8,10		Total Item: 68.040,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SOY +	Modelo:
Descrição: LEITE SEM LACTOSE			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 5,75		Total Item: 1.955,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: JASMINE	Modelo:
Descrição: BEBIDA VEGETAL EM PÓ ARROZ			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,87		Total Item: 1.243,50
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL COM 10 VITAMINAS.			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 6,35		Total Item: 222.250,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 048	Total: 468.742,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SOMAVE	Modelo:
Descrição: FRANGO - COXA E SOBRECOXA CONGELADO			
Quantidade: 7.350	Valor Unit.: 9,99		Total Item: 73.426,50
Item: 2	Unidade: KG	Marca: SOMAVE	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO			
Quantidade: 9.200	Valor Unit.: 12,40		Total Item: 114.080,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FRIBAL	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MAGRA (MUSCULO)			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 70.200,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORT BOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA, MOÍDA CONGELADA			
Quantidade: 4.950	Valor Unit.: 21,79		Total Item: 107.860,50
Item: 5	Unidade: CAIXA (30UNID)	Marca: SONOVO	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA			
Quantidade: 2.975	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 38.675,00
Item: 6	Unidade: LATA	Marca: PALMEIRA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Descrição: SARDINHA EM CONSERVA

Quantidade: 15.000

Valor Unit.: 4,30

Total Item: 64.500,00



PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA